БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,

Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка,

ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»   январь 2022й                         № 3                   «19»   января 2022г
О признании утратившим  силу постановления Администрации сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 45
В связи с признанием утратившим силу пункта 2 статьи 20  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от «23» декабря 2021 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов)  доходов бюджета сельского  поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  Р.Р.Хайретдинов